MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

mormente aquela constante do Art. 14 da Lei 5.373, de 05 de janeiro de 2017, CONVOCA os

candidatos nomeados pelo Decreto n.º 9.935, de 16 de outubro de 2020, e que realizaram os

atos necessários à investidura no cargo para comparecerem à Sala Amarela, localizada no 1º

andar do prédio da Prefeitura de Muriaé - Avenida Maestro Sansão, n.º 236, Centro-, no dia 20 de

novembro de 2020 às 14:00 horas, para cerimônia de posse.

Muriaé, 18 de novembro de 2020.

CONRADO RODRIGUES GUEDES

Secretário Municipal de Administração

	ATO DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE